

BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 13 27 47 89

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Jørn Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 13 27 47 89
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Direktion	Eli Vium Nielsen Jørn Brink Arne Dupont Rasmussen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 109 t.kr. mod et overskud sidste år på 63 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.708 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,7 % af de samlede aktiver på 2.600 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	181.822	115.098
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.740	-44.743
Resultat før finansielle poster	137.082	70.355
Finansielle indtægter	41.667	40.777
Finansielle omkostninger	-26.335	-18.796
Resultat før skat	152.414	92.336
Skat af årets resultat	-42.973	-29.752
Årets resultat	109.441	62.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.441	62.584
Disponeret i alt	109.441	62.584

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendomme	<u>2.586.420</u>	<u>2.631.160</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.586.420</u>	<u>2.631.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.420</u>	<u>2.631.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	626	626
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.700</u>	<u>11.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.326</u>	<u>11.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.326</u>	<u>11.626</u>
	Aktiver i alt	<u>2.599.746</u>	<u>2.642.786</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.583.331	1.473.890
	Egenkapital i alt	<u>1.708.331</u>	<u>1.598.890</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	52.057	52.446
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.057</u>	<u>52.446</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	0	1.437
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.437</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.437	198.578
	Gæld til pengeinstitut	393.439	504.029
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.375	20.246
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	150.000
	Selskabsskat	34.362	21.140
	Anden gæld	91.745	96.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.358</u>	<u>990.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>839.358</u>	<u>991.450</u>
	Passiver i alt	<u>2.599.746</u>	<u>2.642.786</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.411.306	1.536.306
Overført via resultatdisponering	0	62.584	62.584
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.473.890	1.598.890
Overført via resultatdisponering	0	109.441	109.441
	125.000	1.583.331	1.708.331

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/9 2023	30/9 2022		
2. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. oktober	3.307.273	3.307.273		
Kostpris 30. september	3.307.273	3.307.273		
Afskrivninger 1. oktober	-676.113	-631.370		
Årets afskrivninger	-44.740	-44.743		
Afskrivninger 30. september	-720.853	-676.113		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.586.420	2.631.160		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2023	
Gæld til realkreditinstitut	1.437	1.437	0	0
	1.437	1.437	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.209 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
